Autoridades	 Superiores,	 Funcionarios	 Fuera	 de	 Nivel	 y	 Personal	 de	 Gabinete	 y	 Personal	 de	 cualquier	 Escalafón	 y/o	 Convenio	 de	 la
Administración	Pública	Central	o	Descentralizada	y	Entidades	Autárquicas,	la	que	en	ningún	caso	podrá	superar	el	total	de	PESOS	DIECISIETE
MIL	OCHOCIENTOS	CUARENTA	Y	TRES	CON	DOS	CENTAVOS	($	17.843,02)	Artículo	141°	de	la	Constitución	Provincial.

ARTICULO	16°.	Comuníquese,	publíquese,	dése	al	Registro	Oficia!	y	Archívese.

Nota:	Anexos	para	consulta	en	Dpto.	Archivo	de	la	Dirección	de	Boletín	Oficial.